
Samedi 18 mai 2024
Parcours 1 Vully-les-Lacs Parcours 3  Mont-Vully
Départ horaire Arrivée Horaire temps de trajet Temps d'attente Départ horaire Arrivée Horaire temps de trajet Temps d'attente
Salavaux salle polyvalante 10:00 Constantine devant le temple 10:27 00:27 00:03 Sugiez gare 14:30 Nant salle polyvalante 14:35 00:05 00:02
Constantine devant le temple 10:30 Bellerive en face cave Parrisod 10:52 00:22 00:03 Nant salle polyvalante 14:37 Praz (arrêt de bus) 14:41 00:04 00:04
Bellerive en face cave Parissod 10:55 Vallamand- Dessus place du village 11:05 00:10 00:05 Praz (arrêt de bus) 14:45 Môtier Lion d'Or 14:51 00:06 00:04
Vallamand- Dessus place du village 11:10 Salavaux devant la boulangerie ? 11:17 00:07 00:03 Môtier Lion d'Or 14:55 Lugnorre place du Pommeret 15:14 00:19 00:06
Salavaux devant la boulangerie ? 11:20 Salavaux salle polyvalante 11:24 00:04 Lugnorre place du Pomme 15:20 Mur village 15:24 00:04 00:06

Mur village 15:30 Cru de l'hôpital 15:38 00:08 00:02

Parcours 2 Salavaux - Sugiez Cru de l'hôpital 15:40 Môtier Lion d'Or 15:44 00:04 00:06

Salavaux salle polyvalante 11:30 Constantine devant le temple 11:57 00:27 00:03 Môtier Lion d'Or 15:50 Praz (arrêt de bus) 15:56 00:06 00:04
Constantine devant le temple 12:00 Bellerive en face cave Parrisod 12:22 00:22 00:03 Praz (arrêt de bus) 16:00 Nant salle polyvalante 16:04 00:04 00:03
Bellerive en face cave Parrisod 12:25 Vallamand- Dessus place du village 12:35 00:10 00:05 Nant salle polyvalante 16:07 Sugiez gare 16:12 00:05 00:08
Vallamand- Dessus place du village 12:40 Mur village 12:56 00:16 00:04 Sugiez gare 16:20 Nant salle polyvalante 16:25 00:05 00:02
Mur village 13:00 Cru de l'hôpital 13:08 00:08 00:02 Nant salle polyvalante 16:27 Praz (arrêt de bus) 16:31 00:04 00:04
Cru de l'hôpital 13:10 Môtier Lion d'Or 13:14 00:04 00:06 Praz (arrêt de bus) 16:35 Môtier Lion d'Or 16:41 00:06 00:04
Môtier Lion d'Or 13:20 Praz (arrêt de bus) 13:26 00:06 00:04 Môtier Lion d'Or 16:45 Lugnorre place du Pommeret 17:04 00:19 00:06
Praz (arrêt de bus) 13:30 Nant salle polyvalante 13:34 00:04 00:03 Lugnorre place du Pomme 17:10 Mur village 17:14 00:04 00:06
Nant salle polyvalante 13:37 Sugiez gare 13:42 00:05 Mur village 17:20 Cru de l'hôpital 17:28 00:08 00:02

Cru de l'hôpital 17:30 Môtier Lion d'Or 17:34 00:04 00:06
PAUSE 48 min Môtier Lion d'Or 17:40 Praz (arrêt de bus) 17:46 00:06 00:04

Praz (arrêt de bus) 17:50 Nant salle polyvalante 17:54 00:04 00:03
Nant salle polyvalante 17:57 Sugiez gare 18:02 00:05

Pause 30 min

Parcours 4 Sugiez- Salavaux

Sugiez gare 18:30 Nant salle polyvalante 18:35 00:05 00:02
Nant salle polyvalante 18:37 Praz (arrêt de bus) 18:41 00:04 00:04
Praz (arrêt de bus) 18:45 Môtier Lion d'Or 18:51 00:06 00:04
Môtier Lion d'Or 18:55 Cru de l'hôpital 18:59 00:04 00:01
Cru de l'hôpital 19:00 Salavaux devant la boulangerie ? 19:23 00:23 00:02
Salavaux devant la boulan  19:25 Salavaux salle polyvalente 19:29 00:04



Dimanche 19 mai 2024
Parcours 1 Vully-les-Lacs Parcours 3  Mont-Vully
Départ horaire Arrivée Horaire temps de trajet Temps d'attente Départ horaire Arrivée Horaire temps de trajet Temps d'attente
Salavaux salle polyvalante 10:00 Constantine (devant l'église) 10:27 00:27 00:03 Sugiez gare 14:30 Nant salle polyvalante 14:35 00:05 00:02
Constantine (devant l'église) 10:30 Bellerive derrière chez Parissot 10:52 00:22 00:03 Nant salle polyvalante 14:37 Praz (arrêt de bus) 14:41 00:04 00:04
Bellerive derrière chez Parissot 10:55 Vallamand- Dessus( lieu exact à définir) 11:05 00:10 00:05 Praz (arrêt de bus) 14:45 Môtier Lion d'Or 14:51 00:06 00:04
Vallamand- Dessus place du village 11:10 Salavaux devant la boulangerie ? 11:17 00:07 00:03 Môtier Lion d'Or 14:55 Lugnorre place du Pommeret 15:14 00:19 00:06
Salavaux devant la boulangerie ? 11:20 Salavaux salle polyvalante 11:24 00:04 Lugnorre place du Pomme 15:20 Mur village 15:24 00:04 00:06

Mur village 15:30 Cru de l'hôpital 15:38 00:08 00:02

Parcours 2 Salavaux - Sugiez Cru de l'hôpital 15:40 Môtier Lion d'Or 15:44 00:04 00:06

Salavaux salle polyvalante 11:30 Constantine (devant l'église) 11:57 00:27 00:03 Môtier Lion d'Or 15:50 Praz (arrêt de bus) 15:56 00:06 00:04
Constantine (devant l'église) 12:00 Bellerive derrière chez Parissot 12:22 00:22 00:03 Praz (arrêt de bus) 16:00 Nant salle polyvalante 16:04 00:04 00:03
Bellerive derrière chez Parissot 12:25 Vallamand- Dessus( lieu exact à définir) 12:35 00:10 00:05 Nant salle polyvalante 16:07 Sugiez gare 16:12 00:05 00:08
Vallamand- Dessus place du village 12:40 Mur village 12:56 00:16 00:04

Mur village 13:00 Cru de l'hôpital 13:08 00:08 00:02 Parcours 4 Sugiez- Salavaux
Cru de l'hôpital 13:10 Môtier Lion d'Or 13:14 00:04 00:06
Môtier Lion d'Or 13:20 Praz (arrêt de bus) 13:26 00:06 00:04 Sugiez gare 16:20 Nant salle polyvalante 16:25 00:05 00:02
Praz (arrêt de bus) 13:30 Nant salle polyvalante 13:34 00:04 00:03 Nant salle polyvalante 16:27 Praz (arrêt de bus) 16:31 00:04 00:04
Nant salle polyvalante 13:37 Sugiez gare 13:42 00:05 Praz (arrêt de bus) 16:35 Môtier Lion d'Or 16:41 00:06 00:04

Môtier Lion d'Or 16:45 Cru de l'hôpital 16:49 00:04 00:01
PAUSE 48 min Cru de l'hôpital 16:50 Salavaux devant la boulangerie ? 17:13 00:23 00:02

Salavaux devant la boulan  17:15 Salavaux salle polyvalente 17:19 00:04



GUÉVAUX..............

MONTMAGNY...................

CONSTANTINE.....................

BELLERIVE................

SALAVAUX...............
CHABREY.............

VALLAMAND-DESSUS..............................

VALLAMAND-DESSOUS................................

M
ADELEIN

E R
UEDIN

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE D
U TONNELIE

R

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE D
E LA C

ÔTE A
UX

M
OIN

ES

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE PARIS
OD

...
...

...
...

...
..

CAVE DES MARNES

.....
.....

.....
.....

...

Arrêt du petit train

Arrêt 
petit train

Vignerons



LUGNORRE................

MONT-VULLY..................

MUR.......

MÔTIER........... PRAZ........ NANT........

SUGIEZ...........

DOM
AIN

E V
ILLAROSE

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE D
U C

HÂTEAU D
E M

UR

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

CRU D
E L’

HOPITAL

...
...

...
...

...
...

...
JA

VET &
 JA

VET

...
...

...
...

...
..

DOM
AIN

E D
E C

HAM
BAZ

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

LE PETIT
 C

HÂTEAU

...
...

...
...

...
...

...
.

DOM
AIN

E D
U V

IE
UX M

OULIN

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
CAVE D

E LA TOUR

...
...

...
...

...
...

...

 C
HÂTEAU D

E PRAZ

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE B
EL-A

IR

...
...

...
...

...
.

SCHM
UTZ V

IN
S SA

...
...

...
...

...
...

...
.

CAVE A
UX H

IR
ONDELLES

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE G
UILLOD

...
...

...
...

...
...

CAVE D
U V

IE
UX-P

RAZ

...
...

...
...

...
...

...
...

..

DOM
AIN

E C
HERVET

...
...

...
...

...
...

...
..

DOM
AIN

E B
URNIE

R

...
...

...
...

...
...

...
..

Arrêt du petit train

Vignerons

Arrêt 
petit train



LUGNORRE................

MONT-VULLY..................

MUR.......

GUÉVAUX..............

MÔTIER........... PRAZ........ NANT........

SUGIEZ...........

DOM
AIN

E V
ILLAROSE

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE D
U C

HÂTEAU D
E M

UR

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

CRU D
E L’

HOPITAL

...
...

...
...

...
...

...
JA

VET &
 JA

VET

...
...

...
...

...
..

DOM
AIN

E D
E C

HAM
BAZ

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

LE PETIT
 C

HÂTEAU

...
...

...
...

...
...

...
.

DOM
AIN

E D
U V

IE
UX M

OULIN

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

CAVE D
E LA TOUR

...
...

...
...

...
...

...

 C
HÂTEAU D

E PRAZ

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE B
EL-A

IR

...
...

...
...

...
.

SCHM
UTZ V

IN
S SA

...
...

...
...

...
...

...
.

CAVE A
UX H

IR
ONDELLES

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE G
UILLOD

...
...

...
...

...
...

CAVE D
U V

IE
UX-P

RAZ

...
...

...
...

...
...

...
...

..

DOM
AIN

E C
HERVET

...
...

...
...

...
...

...
..

DOM
AIN

E B
URNIE

R

...
...

...
...

...
...

...
..

Arrêt du petit train

Vignerons

Arrêt 
petit train



LUGNORRE................

MONT-VULLY..................

MUR.......

GUÉVAUX..............

MÔTIER........... PRAZ........ NANT........

SUGIEZ...........

DOM
AIN

E V
ILLAROSE

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE D
U C

HÂTEAU D
E M

UR

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

CRU D
E L’

HOPITAL

...
...

...
...

...
...

...
JA

VET &
 JA

VET

...
...

...
...

...
..

DOM
AIN

E D
E C

HAM
BAZ

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

LE PETIT
 C

HÂTEAU

...
...

...
...

...
...

...
.

DOM
AIN

E D
U V

IE
UX M

OULIN

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
CAVE D

E LA TOUR

...
...

...
...

...
...

...

 C
HÂTEAU D

E PRAZ

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE B
EL-A

IR

...
...

...
...

...
.

SCHM
UTZ V

IN
S SA

...
...

...
...

...
...

...
.

CAVE A
UX H

IR
ONDELLES

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE G
UILLOD

...
...

...
...

...
...

CAVE D
U V

IE
UX-P

RAZ

...
...

...
...

...
...

...
...

..

DOM
AIN

E C
HERVET

...
...

...
...

...
...

...
..

DOM
AIN

E B
URNIE

R

...
...

...
...

...
...

...
..

Arrêt du petit train

Vignerons

Arrêt 
petit train



MONTMAGNY...................

CONSTANTINE.....................

BELLERIVE................

SALAVAUX...............
CHABREY.............

VALLAMAND-DESSUS..............................

VALLAMAND-DESSOUS................................

M
ADELEIN

E R
UEDIN

...
...

...
...

...
...

...
..

CAVE D
U TONNELIE

R

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE D
E LA C

ÔTE A
UX

M
OIN

ES

...
...

...
...

...
...

...
...

CAVE PARIS
OD

...
...

...
...

...
..

CAVE DES MARNES

.....
.....

.....
.....

...

Arrêt du petit train

Arrêt 
petit train

Vignerons


	Autorisation_communale_caves ouvertes_ Panneaux.pdf
	Caves ouvertes_horaire samedi.pdf
	Horaires samedi

	Caves ouvertes_horaire dimanche.pdf
	Horaires dimanche

	Sugiez-Salavaux.pdf
	Parcours Vully FR.pdf
	Salavaux- Sugiez



